



PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE
**ZAKŁAD GOSPODARKI
MIESZKANIOWEJ** SP. Z O.O.
W NOWYM TOMYŚLU

Przedsiębiorstwo Usługowe Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Nowym Tomyślu Sp. z o.o.
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Komunalna 2
NIP 788-193-28-58
tel. 061 44 22 391
fax. 061 44 22 716
e-mail: puzgm@puzgm.pl

Nowy Tomyśl, dnia 29-02-2024r.

**Dotyczy: zapytanie ofertowe nr 01/02/PUZGM/2024, 02/02/PUZGM/2024,
03/02/PUZGM/2024**

Wyjaśnienia treści SWZ

Zamawiający udziela odpowiedzi na przedstawione przez Oferentów pytania w nawiązaniu do ogłoszonych postępowań o numerach 01/02/PUZGM/2024, 02/02/PUZGM/2024, 03/02/PUZGM/2024.

PYTANIE nr 1

Treść pytania:

W załączniku nr. 9 (kosztorys ślepy z przedmiarami) zostały zawarte konkretne ilości dla poszczególnych pozycji np. dla modułów czy też optymalizatorów. W związku z odpowiedzią na pyt nr. 2 (odp. z dnia 27.02.2024), że dopuszczalna jest zmiana producenta materiałów, proszę o zgodę na zmianę opisów pozycji oraz ilości w przedmiarze, kosztorysie ofertowym oraz wycenie ofertowej. Podyktowane jest to faktem, że zmiana mocy modułów przy zachowaniu minimalnej mocy instalacji powoduje zmniejszenie ich całkowitej ilości dotyczy to również ilości zastosowanych optymalizatorów

Odpowiedź: W przypadku zmiany urządzeń, do których przed podpisaniem Umowy - w toku sprawdzeń oferty, będzie należało przedstawić Wniosek Materiałowy - dopuszcza się możliwość zmiany nazw własnych z wskazaniem konkretnych nazw handlowych, podlegających ewentualnym zmianom.

PYTANIE nr 2

Treść pytania:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie optymalizatora mocy obsługującego dwa moduły (1 optymalizator na 2 moduły)?

Odpowiedź: Zgodnie z założeniami dokumentacji technicznej, każdy z modułów panelu winien posiadać odrębny optymalizator.



PYTANIE nr 3

Treść pytania:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania modułów fotowoltaicznych o zbliżonej mocy niż wskazane np. 405w bądź 415w, zachowując wszelkie warunki gwarancyjne? Tym samym moc instalacji pozostanie zbliżona to wskazanej przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany mocy modułów. Sumaryczna moc nie może być niższa niż wskazana w Specyfikacji SWZ.

PYTANIE nr 4

Treść pytania:

Gdzie zamawiający wskazuje miejsce zamontowania inwerterów? Jeżeli w pomieszczeniach piwnicy to czy zamawiający dopuszcza poprowadzenie trasy kablowej szybem wentylacyjnym?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje jako rozwiązanie referencyjne montaż inwerterów falowników w zamkniętym pomieszczeniu w piwnicy każdego z budynków. Zamawiający jako rozwiązania alternatywne dopuszcza możliwość montażu inwertera na dachu budynku wraz z niezbędnymi zabezpieczeniami i urządzeniami towarzyszącymi (np. punkt dostępu do sieci internetowej dla komunikacji kontrolnej).

PYTANIE nr 5

Treść pytania:

Zamawiający wymaga dostarczenia referencji o wykonanych instalacjach od Wykonawcy. Czy akceptowalne będzie przedstawienie referencji podwykonawcy, który będzie działał w ramach umowy z Wykonawcą w celu realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający przedstawił minimalne możliwe wymogi udokumentowania wiedzy i doświadczenia. Wykonawca winien posiadać dokumenty referencyjne wykonanych samodzielnie robót. Brak możliwości uznania referencji Podwykonawcy, na którego doświadczenie lub zasoby powołuje się Oferent.

PYTANIE nr 6

Treść pytania:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie informacji zawartej w XI. OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW, Pkt. 1.3 dot. trzech (2) elektromonterów wykwalifikowanych w specjalności elektrycznej, posiadających świadectwa kwalifikacyjne "E" i "D" - czy informacja (2), oznacza, że wymaganiem jest minimum dwóch elektromonterów z kwalifikacjami czy ma być trzech ?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia oczywistą omyłkę pisarską. Powinno brzmieć w pkt. 1.3. SWZ: trzech (3) elektromonterów